
 

1 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO NEGRI” 
Via GONZAGA, 21- 15033 Casale Monferrato (AL) 

Tel. 0142411278   C.F. 91021470066 
e-mail : alic824003@istruzione.it  - http://www.comprensivonegricasale.edu.it 

 

Casale Monferrato, data protocollo 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Progetto Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-
2020” 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
OBIETTIVO SPECIFICO – 10.8  AZIONE 10.8. “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 
Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del 

primo ciclo 
Autorizzazione MIUR Prot. n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-81 
Titolo progetto   “SM@RT CL@SS 2020_01”- CUP C32G20000700007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 

VISTO il P.A 2020 approvato il 21/12/2019 con delibera n.3 

VISTA la nota Prot. n.  AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 di approvazione del progetto 10.8.6A-
FESRPON-PI-2020-81 SM@RT CL@SS 2020_01  

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazione 
per finanziamento progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-81 SM@RT CL@SS 2020_01  

CONSIDERATA la nuova entrata di 13.000,00 euro; 

 
DISPONE 

 

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 

ENTRATA 

 

Aggregat
o 

Voce Sottovoc
e 

Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR) - Pon per la Scuola (FESR)” 

13.000,00 

http://www.comprensivonegricasale.edu.it/


 
 

2 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 
agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

La presente variazione verrà comunicata al Consiglio di Istituto nella prima convocazione utile. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Emanuela CAVALLI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


	Via GONZAGA, 21- 15033 Casale Monferrato (AL)
	Tel. 0142411278   C.F. 91021470066
	e-mail : alic824003@istruzione.it  - http://www.comprensivonegricasale.edu.it

